

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ТРАВМАТОЛОГИИ, ОРТОПЕДИИ И ЭНДОПРОТЕЗИРОВАНИЯ» МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (Г.СМОЛЕНСК) (ФГБУ «ФЦТОЭ» МИНЗДРАВА РОССИИ (Г.СМОЛЕНСК))

ПРИКАЗ

02.04.2025 № 45/1

О внесении изменения в Перечень должностей, при назначении на которые и при замещении которых работники ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России (г. Смоленск) обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Во исполнение Письма Минздрава России от 04.05.2023 № 10-8/520 и в целях реализации Приказа Минздрава России от 15.07.2013 № 462н «О перечне должностей, замещаемых на основании трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством здравоохранения Российской Федерации, при назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции Приказа Минздрава России от 15.03.2023 №107н)

приказываю:

1. Внести в Перечень должностей, при назначении на которые и при замещении которых работники ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России (г. Смоленск) обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утвержденный приказом ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России (г. Смоленск) от 25.07.2022 № 98 (в редакции приказов ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России (г. Смоленск) от 03.07.2023 №71, от 04.07.2023 №73, от 19.01.2024 №003), следующие изменения:

- пункт 4 изложить в следующей редакции:

4. Заместитель главного врача по медицинской части Кузьминова Е.С.

- пункт 8 исключить.
- 2. Начальнику отдела кадров Куриленковой Е.А. заключить дополнительное соглашение к трудовому договору с работником ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России (г.Смоленск), замещаемого должность, которая включается в Перечень.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач А.В. Овсянкин